ДУМА

муниципального образования

«Жигаловский район»

шестой созыв
РЕШЕНИЕ

«28» января 2021 г. №133

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Жигаловский район», утвержденное решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 23 апреля 2019 года №68

В соответствии со статьями 5, 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 10 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Указа Губернатора  Иркутской области от 25 октября 2019 года №255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Жигаловский район», утвержденное решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 23 апреля 2019 года №68 (с изменениями, внесенными решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 26 ноября 2019 года №87):
1.1. в приложении 1 к решению Думы в таблице «Размеры должностных окладов ежемесячных выплат муниципальных служащих муниципального образования «Жигаловский район» с 1 ноября 2019 года» в разделе 6 «Отдел архитектуры и строительства» строку 22 изложить в новой редакции:

«

	22.
	Начальник отдела
	7362
	90-145
	1,0-3,5

                                                                                                                                                                   »
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 1 февраля 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                     Н.Л.Кислова
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                             И.Н. Федоровский